

Tømrmester L. F. Rose ApS

Lillegade 6
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/02/2020

Kasper Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømrermester L. F. Rose ApS
Lillegade 6
2670 Greve

CVR-nr: 38744968
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og entreprenør virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 94.726 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 372.329 og en egenkapital på kr. 122.771.

Årets resultat anses derfor som tilfredsstillende, og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år på niveau med det foregående.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		1.274.384	720.028
Eksterne omkostninger		-173.886	-107.420
Bruttoresultat		1.100.498	612.608
Personaleomkostninger	1	-974.520	-637.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.079	-1.668
Resultat af ordinær primær drift		122.899	-26.990
Øvrige finansielle omkostninger		-120	-104
Ordinært resultat før skat		122.779	-27.094
Skat af årets resultat	2	-28.053	5.618
Årets resultat		94.726	-21.476
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		94.726	-21.476
I alt		94.726	-21.476

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.491	7.570
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.491	7.570
Anlægsaktiver i alt		4.491	7.570
Forudbetalinger for varer		12.324	0
Varebeholdninger i alt		12.324	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.543	68.939
Udsudte skatteaktiver		0	5.605
Andre tilgodehavender		0	9.909
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		2.816	3.448
Tilgodehavender i alt		185.359	87.901
Likvide beholdninger		170.155	0
Omsætningsaktiver i alt		367.838	87.901
Aktiver i alt		372.329	95.471

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		72.771	-21.954
Egenkapital i alt		122.771	28.046
Gæld til banker		0	4.877
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	4.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.179	0
Skyldig selskabsskat		22.448	0
Skyldig moms og afgifter		159.779	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.152	62.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		249.558	62.548
Gældsforpligtelser i alt		249.558	67.425
Passiver i alt		372.329	95.471

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	880.565	622.917
Pensioner	43.480	0
Andre personaleomk.	31.425	2.773
Andre omkostninger til social sikring	19.050	12.240
	974.520	637.930

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	22.448	0
Udnytte skattemæssig underskud til fremførsel	0	-5.605
Ændring af udskudt skat	5.605	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-13
	28.053	-5.618

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	9.238
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	9.238
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-1.668
Årets afskrivning	0	0	-3.079
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-4.747
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	4.491

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret